



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 26428875-60.01-E.22366441
Konu : Kalite Takip Sistemi

22.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: MEB.Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 20/11/2018 tarihli ve 22231903 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında ulusal düzeyde eğitim ve öğretimde standart ve kaliteyi yükseltmek, küresel ihtiyaçlar ve beklentiler bağlamında eğitimin niteliğini arttırmak ve süreklilik kazandırmak; bireylerin ve toplumun ihtiyaçlarını ve beklentilerini dikkate alarak okulların fiziki imkanlarını, öğretim programları ve öğrenme-öğretme süreçlerini sürekli yenilemek ve geliştirmek; yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine süreklilik kazandırmak ve okullar arasında uygulama birlikteliğini sağlamak amacıyla "*okullarda planlanan, ilçe müdürlüklerince nihai karara bağlanan, il millî eğitim müdürlüklerince de sisteme girişi yapılan*" eylemlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, İlgi (a) Kalite Takip Sistemi (KTS) adı verilen elektronik yazılım sistemi ile takip edildiği, Bakanlığımızın ilgi yazısı ile bildirilmektedir.

Genel Müdürlüğümüze iletilen talepler dikkate alınarak ilçelerdeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarındaki çalışmaları gözlemleyebilmeleri, KTS bağlamında gerçekleştirilen eylemleri takip edebilmeleri için İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz de sisteme tanımlanmış olup "<http://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi>" adresinden kişisel **mebbis kullanıcı adı ve şifreleriyle** giriş yapabileceklerdir.

Söz konusu yazı ekte gönderilmiş olup, bu bağlamda okulların gerçekleştirdiği çalışmaların hassasiyetle takip edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

İsmail BAĞRIYANIK

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:

1-Yazı(1 sayfa)

2-Kalite Takip Sistemi Kılavuzu : <http://dinogretimi.meb.gov.tr/kilavuz/KTS.pdf>

3-KTS Değerlendirme Kriterleri

Dağıtım:

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98029973-60.99-E.22231903

20.11.2018

Konu : Kalite Takip Sistemi

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)

- İlgi: a) Kalite Takip Sistemi Kılavuzu
b) Kalite Takip Sistemi Değerlendirme Kriterleri.

Genel müdürlüğümüze bağlı Anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında ulusal düzeyde eğitim ve öğretimde standart ve kaliteyi yükseltmek, küresel ihtiyaçlar ve beklentiler bağlamında eğitimin niteliğini arttırmak ve süreklilik kazandırmak; bireylerin ve toplumun ihtiyaçlarını ve beklentilerini dikkate alarak okulların fiziki imkanlarını, öğretim programları ve öğrenme-öğretme süreçlerini sürekli yenilemek ve geliştirmek; yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine süreklilik kazandırmak ve okullar arasında uygulama birliğini sağlamak amacıyla **okullarda planlanan, ilçe müdürlüklerince nihai karar bağlanan, il milli eğitim müdürlüklerince de sisteme girişi yapılan** eylemlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi İlgi (a) Kalite Takip Sistemi (KTS) adı verilen elektronik yazılım sistemi ile takip edilmektedir.

Bu yazılım sistemiyle okullarımızın "eğitim ortamları ve fiziki imkanlar, öğretmenler ve eğitim yöneticileri, akademik gelişim, mesleki gelişim (öğrenci), değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler, okul tarafından gerçekleştirilen örnek ve özgün uygulama/proje alanı, izleme ve değerlendirme" alanlarındaki uygulamaları İlgi (b) kriterler çerçevesinde değerlendirilmektedir.

Genel Müdürlüğümüze iletilen talepler dikkate alınarak ilçelerindeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarındaki çalışmaları gözlemleyebilmeleri, KTS bağlamında gerçekleştirilen eylemleri takip edebilmeleri için İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz de sisteme tanımlanmış olup " <http://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi> " adresinden kişisel mebbis kullanıcı adı ve şifreleriyle giriş yapabileceklerdir.

Bahsedilen hususların ilçe milli eğitim müdürlüklerine duyurulması ve bu bağlamda okulların gerçekleştirdiği çalışmaların hassasiyetle takip edilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

- Ek: 1- Kalite Takip Sistemi Kılavuzu : <http://dinogretimi.meb.gov.tr/kilavuz/KTS.pdf>
2- KTS Değerlendirme Kriterleri